
ZARZĄDZENIE NR 100/2012

BURMISTRZA GMINY I MIASTA IZBICA KUJAWSKA

z dnia 15 lutego 2012 r.

w sprawie zatwierdzenia planu kontroli zarządczej.

Na podstawie art. 69 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z późn. zm) i § 4 ust. 1 Zarządzenia Nr 186/2010 
Burmistrza Gminy i Miasta Izbica Kujawska z dnia 10 sierpnia 2010 r. w sprawie regulaminu 
przeprowadzenia kontroli zarządczej w Urzędzie Gminy i Miasta oraz jednostkach 
organizacyjnych Gminy i Miasta Izbica Kujawska zarządzam co następuje:

§ 1. Zatwierdzam roczny plan kontroli zarządczej w Urzędzie Gminy i Miasta w Izbicy 
Kujawskiej i jednostkach organizacyjnych gminy na 2012 r. zgodnie z załącznikiem do 
niniejszego zarządzenia.

§ 2. Realizację poz. 1-4 planu kontroli powierzam sekretarzowi gminy. 

§ 3. Realizację poz. 5-8 planu kontroli powierzam skarbnikowi gminy. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

BURMISTRZ

Marek Śledziński


